SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày     tháng  10  năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

   Kính gửi: Các đơn vị quan tâm có đủ năng lực cung cấp hàng hóa nước

giải khát, văn phòng phẩm, phô tô tài liệu

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời Quý đơn vị

tham gia chào giá cạnh tranh gói mua sắm “Nước giải khát, văn phòng phẩm,

phô tô tài liệu phục vụ tổ chức tập huấn nâng cao năng lực đánh giá tình trạng

dinh dưỡng trẻ em lứa tuổi học đường từ 5 đến dưới 16 tuổi và phần mềm đánh

giá cho cán bộ y tế tuyến huyện/thành của Tiểu dự án 2 - Dự án 3 về Cải thiện

dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2024”. Danh mục cụ thể như sau:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên đề nghị Quý đơn vị gửi

bản báo giá theo các tiêu chí sau:

1. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết hợp lệ, ký đóng dấu người đại

diện pháp luật. Hàng hóa gồm “Nước giải khát, văn phòng phẩm, phô tô tài liệu

phục vụ tổ chức tập huấn nâng cao năng lực đánh giá tình trạng dinh dưỡng trẻ

em lứa tuổi học đường từ 5 đến dưới 16 tuổi và phần mềm đánh giá cho cán bộ y

tế tuyến huyện/thành của Tiểu dự án 2 - Dự án 3 về Cải thiện dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024”, có giá trị từ 30

ngày kể từ ngày phát hành chào giá.

2. Hạn nộp báo giá: Trước 11h30p, ngày 30 tháng 10 năm 2024 theo các

hình thức sau:

- Bản scan gửi qua email: tochucytdp@gmail.com

- Hoặc Bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại liên hệ: 02083 85 8356.

2

3. Giá dịch vụ: Bao gồm các loại thuế, phí và các chi phí phát sinh khác  có

liên quan đến việc cung cấp dịch vụ.

4. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt Nam

đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý nghiệm thu và nhà cung cấp trình

đầy đủ các giấy tờ gồm: Hoá đơn tài chính và các giấy tờ liên quan khác kèm

theo.

5. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày ký Hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:VT, DD (Thảo).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

3

Phụ lục

(Kèm theo thư mời số         /TM-KSBT ngày     tháng  10  năm 2024 của Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

I.  Giải khát

TT
Danh mục hàng

hóa
Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Nescafe 3 trong 1

Thành phần: Đường, bột kem
pha cà phê, cà phê hòa tan

Robusta và Aribica (12%),
muối i-ốt, hương liệu giống

tự nhiên
Quy cách đóng gói và chất
liệu bao bì: Đảm bảo yêu cầu

an toàn vệ sinh thực phẩm

Hộp 01

2 Nước uống Lavie

Bình 18,5L
Hàm lượng nguyên tố vi
lượng & khoáng chất tự

nhiên của nước khoáng, gồm
Natri, Kali, Canxi, Magie,

Flouride Bicarbonate, I-ốt.

Bình 01

3

Sữa chua

Vinamilk Nha
đam 100g

Thành phần: Sữa, đường, nha

đam, gelatin thực phẩm, chất
ổn định, men Streptococcus

thermophilus và
Lactobacillus bulgaricus.
Bảo quản lạnh ở nhiệt độ <8

độ C

Hộp 18

4
Sữa Fami nguyên
chất 200ml

Được làm từ 100% hạt đậu

nành chọn lọc và không biến
đổi gen. Nguồn năng lượng

có trong fami nguyên chất là
≥57.6 kcal. Cung cấp các

dưỡng chất như: chất đạm,
chất béo, chất xơ,
cholesterol,..

Hộp 18

4

II. Văn phòng phẩm

TT
Danh mục
hàng hóa

Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Bút lông bảng

Thiên Long

Bút lông bảng
Thương hiệu Thiên Long

Bề rộng nét viết 2.5 mm
Trọng lượng 18 gram

Cái 06

2 Giấy A0
Loại giấy: Giấy cao cấp, đẹp,

trắng, mịn, láng
KT: 841x1189mm.

Tờ 06

3
Bút dạ màu
Deli

12 màu, 6mmKích thước hộp:

163 x 79 x 72 mm
Số lượng: 12 màu

Số đầu bút:02 đầu
Nét bút: 1mm và 6mm

Hộp 01

4
Giấy bìa màu

A4
KT: 210 x 297 mm

Độ dày 100gsm
Gram 01

5
Băng dính
trắng to

Khổ rộng 4.8 cm
Độ dày: 43 Mic

Khổ rộng sản phẩm: 4.8cm
Chiều dài: 160m
Màu sắc: trắng trong

Cuộn 01

III. Tài liệu

TT Danh mục

hàng hóa

Thông số kỹ thuật ĐVT Số

lượng

1
Tài liệu học
viên

1 bộ gồm 32 tờ khổ A4 photo 1 mặt, giấy
Bãi Bằng xuất khẩu và bìa

Quyển 18

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T11:39:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:31:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:31:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:31:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:32:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:32:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:32:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!